BXT® Technologies  Http://www.bxt-technologies.cn
Tel: 0591-83789500/01/03, Fax: 0591-87610630, E-mail: sales@bxt-technologies.cn
P10-3
Edition A
BF-K4A 带通滤波器套件 25-6000MHz
(以实物为准)
特点
 结构牢固
 实验室和现场应用
 配合信号源/频谱分析仪使用
 测试和测量应用
配置和指标
型号 通带频率 阻带抑制 插入损耗 VSWR 接口 尺寸（mm）
BPF-2545A 25-45MHz ≥20dB@50MHz 1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-4580A 45-80MHz ≥20dB@90MHz 1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-80150A 80-150MHz
≥8dB@160MHz
≥20dB@165MHz
2.4 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-150285A 150-285MHz ≥20dB@300MHz 1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-285550A 285-550MHz ≥20dB@580MHz 1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-5501050A 550-1050MHz
≥10dB@1100MHz
≥20dB@1120MHz
1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-10502000A 1050-2000MHz
≥10dB@2100MHz
≥20dB@2150MHz
1.8 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-20002800A 2000-2800MHz
≥20dB@1860MHz
≥3dB@2900MHz
≥20dB@3000MHz
2.0 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-28003500A 2800-3500MHz
≥20dB@2600MHz
≥20dB@3700MHz
2.0 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-35004000A 3500-4000MHz
≥20dB@3000MHz
≥5dB@4100MHz
≥20dB@4180MHz
3.0 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-40004500A 4000-4500MHz
≥20dB@3800MHz
≥20dB@4700MHz
3.0 dB max. 1.5 max. SMA 58(W)*20(D)*18(H)
BPF-45006000A 4500-6000MHz
≥20dB@3600MHz
≥20dB@8600MHz
2.3 dB max. 3.0 max. SMA 49(W)*10.5(D)*8(H)
*指标如有变化，恕不另行通知。
订货
P/N 描述
BF-K4A-SG330
带通滤波器套件, 25-3500MHz,
共 9 件, SMA(m)-SMA(f)
BF-K4A-SG360
带通滤波器套件, 25-6000MHz,
共 12 件, SMA(m)-SMA(f)
P10-4
Edition A
BXT® Technologies  Http://www.bxttechnologies.cn
Tel: 0591-83789500/01/03, Fax: 0591-87610630, E-mail: sales@bxt-technologies.cn
BF-K4A 带通滤波器套件 25-6000MHz
指标图
BPF-2545A
BPF-4580A
BPF-80150A
BPF-150285A
BPF-285550A
BPF-5501050A
BPF-10502000A
BPF-20002800A
BXT® Technologies  Http://www.bxt-technologies.cn
Tel: 0591-83789500/01/03, Fax: 0591-87610630, E-mail: sales@bxt-technologies.cn
P10-5
Edition A
BF-K4A 带通滤波器套件 25-6000MHz
BPF-28003500A
BPF-35004000A
BPF-40004500A
BPF-45006000A